
                                                                                                                                          

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                    ΠΡΑΚΤΙΚΟ  47
               Δ Η Μ Ο Σ
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ -                                         
          ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                                            

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   458/2020

ΘΕΜΑ  2ο : Έγκριση οικονομικού απολογισμού Δήμου έτους 2019.

Στο Λουτράκι σήμερα την  22α  του μηνός Δεκεμβρίου, του έτους 2020, ημέρα
της  εβδομάδος  Τρίτη  και  ώρα  09:00,  πραγματοποιήθηκε  τακτική,  δια  περιφοράς
μέσω  ηλεκτρονικού  ταχυδρομείου, σύμφωνα  με  την  από  11-03-2020  Πράξη
Νομοθετικού Περιεχομένου (Φ.Ε.Κ. 55/11.03.2020 τ. Α'), συνεδρίαση της Οικονομικής
Επιτροπής,  μετά  την  υπ'  αριθ.  23816/11-12-2020  πρόσκληση  του  Προέδρου  κ.
Γεωργίου Αλκ. ΓΚΙΩΝΗ - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε
κάθε ένα μέλος της, καθώς και στους Προέδρους των Συμβουλίων των Κοινοτήτων
Λουτρακίου-Περαχώρας,  Αγίων  Θεοδώρων,  Ισθμίας  και  Πισίων,  προκειμένου  να
συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί
συνόλου επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής δήλωσαν συμμετοχή επτά (7),
ήτοι
Συμμετέχοντες: 1.Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ - Δήμαρχος - Πρόεδρος, 2.Σακελλαρίου
Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Κορδαλή  Σωτηρία,  5.Μουζάκης
Αθανάσιος, 6.Γεωργίου Αθανάσιος, 7.Γλυκοφρύδης Ιωάννης, ο οποίος αναπληρώνει
το τακτικό μέλος, που απουσιάζει, κ. Σταυρόπουλο Κων/νο.
Μη συμμετέχοντες: ουδείς.

Δεν  συμμετείχαν  οι  Πρόεδροι  των  Συμβουλίων  των  Κοινοτήτων  Λουτρακίου-
Περαχώρας, Αγίων Θεοδώρων, Ισθμίας και Πισίων. 

Επί του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των
μελών  της  Οικονομικής  Επιτροπής  το  υπηρεσιακό  σημείωμα  της  Ταμειακής
Υπηρεσίας της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, με το οποίο διαβιβάζεται
στην Επιτροπή ο ταμειακός απολογιστικός πίνακας της οικονομικής διαχείρισης του
Δήμου Λουτρακίου – Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων για το έτος 2019, όπως αυτός
έχει καταρτισθεί από τον δημοτικό ταμία, ο οποίος διενεργεί την ταμειακή υπηρεσία
του Δήμου, συνοδευόμενο από όλα τα απολογιστικά στοιχεία της διαχείρισης αυτής
για την κατά νόμο έγκριση αυτού.

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω, τις διατάξεις των
άρθρων 163, 236 και 240 του Ν. 3463/06 καθώς και αυτές του άρθρου 72 παρ. 1
εδαφ. γ του Ν. 3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν και απεχόντων των
κκ. Μουζάκη Αθανάσιου & Γλυκοφρύδη Ιωάννη

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   Ο μ ό φ ω ν α

Εγκρίνει τον απολογισμό Εσόδων και Εξόδων του Δήμου  Λουτρακίου - Περαχώρας
- Αγίων Θεοδώρων, για το οικονομικό έτος 2019, από τον οποίο προκύπτει ότι καλώς
έχει,  φανερώνει  δε  αθροιστικά  τα  πιο  κάτω  κονδύλια  Εσόδων  και  Εξόδων  ως
ακολούθως: 

HM1: 09-02-2021 09:49:25



ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019 (1/1/2019-31/12/2019)

Α. Ε  ΣΟΔΑ  

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ
   Τελικά

Προϋπο/σθέντα
με Αναμ/σεις

    Τελικά Βεβαιωθέντα     Εισπραχθέντα
Εισπρακτέα
υπόλοιπα

Τακτικά (Κ.Α.0+Κ.Α.21) 9.227.253,84 10.217.007,47 9.978.182,84 238.824,63

Έκτακτα (Κ.Α.1+Κ.Α.22) 9.438.849,40 1.985.398,05 1.916.755,39 68.642,66

Εισπράξεις από Δάνεια & ΠΟΕ 10.618.333,98 10.400.366,39 522.112,83 9.878.253,56

   Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου & τρίτων 2.895.580,00 2.266.974,92 2.266.974,92 0,00

Χρηματικό Υπόλοιπο 4.845.539,12 4.845.539,12 4.845.539,12 0,00

Σύνολο Εσόδων 37.025.556,34 29.715.285,95 19.529.565,10 10.185.720,85

Β. ΕΞΟΔΑ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ
ΕΞΟΔΩΝ

   Προϋπο/σθέντα
με Αναμ/σεις

Ενταλθέντα
  Πληρωθέντα

μέχρι
Υπόλοιπα
Πληρωτέα

   Αδιάθετες
πιστώσεις

                       Υ
περβάσεις

Σύνολο Εξόδων 36.954.337,79 13.864.213,97 13.836.142,49 28.071,48 23.090.123,82 0,00

Αποθεματικό 71.218,55 0,00 0,00 0,00 71.218,55 0,00

Σύνολο Εξόδων 37.025.556,34 13.864.213,97 13.836.142,49 28.071,48 23.161.342,37 0,00

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ

      Γενικός Λογαριασμός
   Υπόλοιπο

Έναρξης
    Σύνολο

    Εισπράξεων
     Σύνολο

     Πληρωμών
   Ταμειακό

ΤΑΚΤΙΚΑ 2.262.211,99 10.655.723,16 10.661.130,78 2.256.804,37

ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ 497.908,17 478.630,03 43.482,43 933.055,77

ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ 2.085.418,96 3.549.672,79 3.131.529,28 2.503.562,47

Σύνολο 4.845.539,12 14.684.025,98 13.836.142,49 5.693.422,61

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό   458/2020

                        Ο Πρόεδρος              Τα Μέλη
 της Οικονομικής Επιτροπής             ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ Αναστάσιος
             Δήμαρχος

                                                               ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Αθανάσιος  
                                     
                                                                         ΚΟΡΔΑΛΗ Σωτηρία
                       
                                                                         ΜΟΥΖΑΚΗΣ Αθανάσιος
   Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ                                 
                                                                         ΓΕΩΡΓΙΟΥ Αθανάσιος

                                                                              ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ Ιωάννης

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

